[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack][bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 18.08.2015 № 513

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области» на 2015-2017 годы

Администрация Смоленской области  постановляет:

Внести в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от  19.06.2015 № 354, следующие изменения:
1) в  позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области» на 2015-2017 годы:
- в абзаце первом слова «349 336,8 тыс. рублей» заменить словами      «366 936,8 тыс. рублей»;
- в абзаце втором слова «135 798,3 тыс. рублей» заменить словами    «153 398,3 тыс. рублей»;
- в абзаце шестом слова «279 481,7 тыс. рублей» заменить словами     «297 081,7 тыс. рублей»;
- в абзаце седьмом слова «110 943,2 тыс. рублей» заменить словами   «128 543,2 тыс. рублей»;
2) в разделе 4:
- в абзаце втором слова «349 336,8 тыс. рублей» заменить словами    «366 936,8 тыс. рублей»;
- в абзаце третьем слова «135 798,3 тыс. рублей» заменить словами   «153 398,3 тыс. рублей»;
- в абзаце седьмом слова «279 481,7 тыс. рублей» заменить словами  «297 081,7 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «110 943,2 тыс. рублей» заменить словами  «128 543,2 тыс. рублей»;
1. приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области                                                         А.В. Островский

image1.png